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NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PER PRANIM NE NIVELIN BAZE NE
SHERBIMIN E MBROJTJES NGA ZJARRI DHE SHPETIMIN

Ngé zbatim t€ ligjit nr. 152/2015, dat€ 21.12.2015 “Pér shérbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe
shpétimin” si dhe kreu III i VKM-sé nr. 520 daté 25.07.2019 “Pér miratimin e rregullores pér
shérbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimin”

Drejtoria e burimeve njerézore dhe shérbimeve mbéshtetése, né pérfundim té verifikimit té
kandidatéve pér pranim né nivelin bazgé n& shérbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimin, té cilét
pérmbushin kushtet e pranimit né shérbimin e MZSH-sé dhe kérkesave té vecanta té cituara né
shpalljen pér konkurrim, njofton se kandidati i kualifikuar pér t&€ vazhduar fazén e testimeve, éshté:

1. Marko Skura

A. Testimi me shkrim do té zhvillohet né datén 06.05.2022 ora 10:00 né ambientet e Bashkisé
Himaré.

B. Testimi i aftésive fizike do t& zhvillohet né datén 06.05.2021 ora 12:00 tek fusha e sportit né&
Himaré.

C. Intervista me gojé dhe testimi psikologjik do t& zhvillohet n€ datén 06.05.2021 ora 14:00 né
ambientet e Bashkisé Himaré.
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